
2023 2. října40. týden

novinky

 Nomad



2023 | 40. týden | 2. října

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• navržen tak, aby hodinkám Apple Watch dodal moderní, robustní vzhled pro každodenní nošení
• řemínek je vyrobený z FKM, měkkého, ale pevného fluoroelastomeru, který kombinuje celodenní 

pohodlí s dlouhou životností.
• prodyšný žebrovaný design
• plně voděodolný
• nerezová oka a přezka
• řemínek je určený pro obvod zápěstí od 150 mm do 210 mm

Velmi odolný design
• FKM je vysoce výkonný fluoroelastomer používaný v náročných aplikacích v automobilovém 

a farmaceutickém průmyslu. FKM byl vybrán pro jeho nízkou hmotnost a flexibilitu, což umožnilo 
vytvořit nekompromisní moderní design, který se dokonale hodí k hodinkám Apple Watch Ultra.

Trvalý výkon
• Na rozdíl od nekvalitních kaučuků se FKM nepoškodí vlivem vysokých teplot, slunečního záření 

ani chemikálií. FKM je také odolná vůči olejům, takže ji lze po každé aktivitě snadno otřít.

Na každém detailu záleží
• Pečlivě navržený žebrovaný vnitřek a mikrotextura povrchu pásku Rugged Band pro celodenní 

pohodlí. Obrysy na obou koncích umožňují, aby se řemínek přirozeně obtáčel kolem zápěstí 
a pohodlně seděl, a tvarovaná poutka bezpečně drží konec řemínku na místě.

Nerezová spona a očka
• Každý řemínek je vybaven na zakázku navrženou sponou a očky ze vstřikovaného kovu (MIM). Tato 

špičková nerezová ocel 316 pro námořní použití umožňuje vysokou toleranci uchycení a ostré 
detaily. Vyberte si stříbrný nebo černý design.

NM01296485 
1999 Kč 
856500012964

NM01295785 
1999 Kč 
856500012957

Nomad Rugged Strap, atlantic blue 
- Apple Watch Ultra 2/1 49mm 9/8/7 45mm/6/SE/5/4 44mm/3/2/1 42mm

Nomad Rugged Strap, atlantic blue/black
 - AW Ultra 2/1 49mm 9/8/7 45mm/6/SE/5/4 44mm/3/2/1 42mm

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01296485
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01295785


2023 | 40. týden | 2. října

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• řemínek je navržen tak, aby hodinkám Apple Watch dodal moderní a sportovní vzhled pro intenzivní 
trénink i každodenní nošení.

• sportovní řemínek má lehkou a prodyšnou konstrukci, která je vyrobena z měkké a pružné pryže FKM 
pro celodenní pohodlí.

• vnitřní větrací kanálky
• ideální pro aktivní životní styl, přezka je tak odolná, že vydrží ve všech přírodních podmínkách
• o bezpečné zapínání se stará nízkoprofilový mechanismus s kolíčky a zapínáním.
• řemínek je určený pro obvod zápěstí od 150 mm do 210 mm
• Materiál: tlakově lisované FKM, hliníkový uzavírací pin

Připravenost na trénink
• Sport Band je postaven na minimalistickém designu, který má udržet nízkou hmotnost a vysokou 

ventilaci. Kanály ve spodní části pásu a otvory pro nastavení po celé délce zvyšují prodyšnost 
a flexibilitu.

Kolík a Uzávěr Tuck
• Sport Band je zakončen na zakázku navrženým uzávěrem typu pin and tuck, který je tenký a bezpečný. 

Hliníkový kolík se zapíná skrz náramek, zatímco zadní konec je úhledně zastrčený na zápěstí.

Vysoký výkon
• U sportovního pásku je používán FKM pro jeho vynikající rovnováhu mezi pohodlím a trvanlivostí. 

Přirozená pružnost FKM umožňuje snadné obepnutí zápěstí a odolnost vůči olejům umožňuje rychlé 
otření po tréninku.

Odvážný design
• Kombinace sportovní estetiky a ostrých detailů vytváří výrazný, ale přesto decentní vzhled, který se 

nijak neliší od ostatních náramků. Bílý řemínek FKM je dokončen jemnou mikrotexturou pro elegantní 
saténový povrch.

NM01111085 
1899 Kč 
856500011127

NM01112785 
1899 Kč 
856500011110

Nomad Sport Strap M/L, coastal rock 
- Apple Watch Ultra 2/1 (49mm) 9/8/7 (45mm)/6/SE/5/4 (44mm)/3/2/

Nomad Sport Strap M/L, white 
- Apple Watch Ultra 2/1 (49mm) 9/8/7 (45mm)/6/SE/5/4 (44mm)/3/2/1(42mm)

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01111085
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01112785

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 


